
Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Ebermannstadt <> Forchheim

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB22 Sa+So
12.-13.04.

RB 22 Ebermannstadt – Forchheim
Zug Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

362 370 374 378 384 390 394 398 404 408 412 416 420 422 426 430 434 438

Fahrplanabweichung gültig am 12.04. 12.- 
13.04.

12.- 
13.04.

12.- 
13.04.

12.- 
13.04.

12.- 
13.04.

12.- 
13.04.

12.- 
13.04.

12.- 
13.04.

12.- 
13.04.

12.- 
13.04.

12.- 
13.04.

12.- 
13.04.

12.- 
13.04.

12.- 
13.04.

12.- 
13.04.

12.- 
13.04.

12.- 
13.04.

Ebermannstadt Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
Pretzfeld Bushaltestelle "Am Backofen" in der Schulstraße 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
Kirchehrenbach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
Wiesenthau Bushaltestelle "Bahnhof Ost" 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
Gosberg Bushaltestelle "Kirche" 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11
Pinzberg Bushaltestelle "Eichenwaldstr" 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
Forchheim (Oberfr) Busbahnhof, Halteplatz 7 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24

06:40 Busabfahrt SEV

RB 22 Forchheim – Ebermannstadt
Zug Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

361 367 375 381 387 391 395 399 403 407 411 417 421 425 429 433 437 441

Fahrplanabweichung gültig am 12.04. 12.- 
13.04.

12.- 
13.04.

12.- 
13.04.

12.- 
13.04.

12.- 
13.04.

12.- 
13.04.

12.- 
13.04.

12.- 
13.04.

12.- 
13.04.

12.- 
13.04.

12.- 
13.04.

12.- 
13.04.

12.- 
13.04.

12.- 
13.04.

12.- 
13.04.

12.- 
13.04.

12.- 
13.04.

Forchheim (Oberfr) Busbahnhof, Halteplatz 7 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
Pinzberg Bushaltestelle "Eichenwaldstr" 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49
Gosberg Bushaltestelle "Kirche" 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53
Wiesenthau Bushaltestelle "Bahnhof Ost" 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
Kirchehrenbach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01
Pretzfeld Bushaltestelle "Am Backofen" in der Schulstraße 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09
Ebermannstadt Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15

06:40 Busabfahrt SEV



Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Forchheim <> Ebermannstadt

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB22 Mo-Do
14.-17.04.

RB 22 Forchheim – Ebermannstadt
Zug Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

355 357 365 371 377 383 391 395 399 403 407 411 417 421 425 429 433 437 441

Fahrplanabweichung gültig am 14.- 
17.04.

14.- 
17.04.

14.- 
17.04.

14.- 
17.04.

14.- 
17.04.

14.- 
17.04.

14.- 
17.04.

14.- 
17.04.

14.- 
17.04.

14.- 
17.04.

14.- 
17.04.

14.- 
17.04.

14.- 
17.04.

14.- 
17.04.

14.- 
17.04.

14.- 
17.04.

14.- 
17.04.

14.- 
17.04.

14.- 
17.04.

Forchheim (Oberfr) Busbahnhof, Halteplatz 7 05:22 06:14 07:05 08:06 09:06 10:06 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
Pinzberg Bushaltestelle "Eichenwaldstr" 05:31 06:23 07:14 08:15 09:15 10:15 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49
Gosberg Bushaltestelle "Kirche" 05:35 06:27 07:18 08:19 09:19 10:19 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53
Wiesenthau Bushaltestelle "Bahnhof Ost" 05:38 06:30 07:21 08:22 09:22 10:22 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
Kirchehrenbach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:43 06:35 07:26 08:27 09:27 10:27 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01
Pretzfeld Bushaltestelle "Am Backofen" in der Schulstraße 05:51 06:43 07:34 08:35 09:35 10:35 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09
Ebermannstadt Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:57 06:49 07:40 08:41 09:41 10:41 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15

RB 22 Ebermannstadt – Forchheim
Zug Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

354 358 366 376 382 388 394 398 404 408 412 416 420 422 426 430 434 348

Fahrplanabweichung gültig am 14.- 
17.04.

14.- 
17.04.

14.- 
17.04.

14.- 
17.04.

14.- 
17.04.

14.- 
17.04.

14.- 
17.04.

14.- 
17.04.

14.- 
17.04.

14.- 
17.04.

14.- 
17.04.

14.- 
17.04.

14.- 
17.04.

14.- 
17.04.

14.- 
17.04.

14.- 
17.04.

14.- 
17.04.

14.- 
17.04.

Ebermannstadt Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 04:41 05:33 06:23 08:15 09:15 10:15 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
Pretzfeld Bushaltestelle "Am Backofen" in der Schulstraße 04:47 05:39 06:29 08:21 09:21 10:21 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
Kirchehrenbach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 04:55 05:47 06:37 08:29 09:29 10:29 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
Wiesenthau Bushaltestelle "Bahnhof Ost" 05:00 05:52 06:42 08:34 09:34 10:34 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
Gosberg Bushaltestelle "Kirche" 05:03 05:55 06:45 08:37 09:37 10:37 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11
Pinzberg Bushaltestelle "Eichenwaldstr" 05:07 05:59 06:49 08:41 09:41 10:41 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
Forchheim (Oberfr) Busbahnhof, Halteplatz 7 05:16 06:08 06:58 08:50 09:50 10:50 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24

05:22 Busabfahrt SEV


